

IDR+Ara-C[寛解導入]		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
イダルビシン	12mg/m ²	●	●	●											
シタラビン	100mg/m ²	●	●	●	●	●	●	●							

DNR+Ara-C[寛解導入]		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ダウノルビシン	50mg/m ²	●	●	●	●	●									
シタラビン	100mg/m ²	●	●	●	●	●	●	●							

IDR+Ara-C[地固め]		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
イダルビシン	12mg/m ²	●	●	●											
シタラビン	140mg/m ²	●	●	●	●	●									

DNR+Ara-C[地固め]		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ダウノルビシン	50mg/m ²	●	●	●											
シタラビン	200mg/m ²	●	●	●	●	●									

MIT+Ara-C[地固め]		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ミトキサントロン	7mg/m ²	●	●	●											
シタラビン	200mg/m ²	●	●	●	●	●									

ACR+Ara-C[地固め]		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ミトキサントロン	20mg/m ²	●	●	●	●	●									
シタラビン	200mg/m ²	●	●	●	●	●									

大量Ara-C		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
メトトレキサート	2000mg/m ² ×2	●	●	●	●	●																

大量MTX		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
メトトレキサート	3500mg/m ²	●													

Low dose Ara-C		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
シタラビン	10mg/m ² ×2	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●

ゲムツズマブ		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ゲムツズマブ オゾガマイシン	9mg/m ²	●													

※最大2回まで

ビキセオス[寛解導入・1サイクル目]		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ビキセオス	100ユニット/m ²	●		●		●									

※ビキセオス1ユニット=ダウノルビシン 0.44mg/シタラビン 1mg

ビキセオス[寛解導入・2サイクル目]		1コース=35日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-33	34	35
ビキセオス	100ユニット/m ²	●		●																

※ビキセオス1ユニット=ダウノルビシン 0.44mg/シタラビン 1mg

ビキセオス[寛解導入・2サイクル目]		1コース=35日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-33	34	35
ビキセオス	65ユニット/m ²	●		●																

※ビキセオス1ユニット=ダウノルビシン 0.44mg/シタラビン 1mg

LSG15		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
プレドニゾン	40mg/m ²	●							●						●	●	●					
ビンクリスチン	1mg/m ² ※	●																				
ドキシソルビシン	40mg/m ²	●																				
シクロホスファミド	350mg/m ²	●																				
ドキシソルビシン	30mg/m ²								●													
ラニムスチン	60mg/m ²								●													
カルボプラチン	250mg/m ²														●							
エトポシド	100mg/m ²														●	●	●					
ビンデシン	2.4mg/m ²														●							

※ 上限2mg/body

CAG		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
シタラビン	10mg/m ² × 2	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
アクリルビシン	14mg/m ²	●	●	●	●																	
G-CSF	※	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							

※ 状況によっては使用しない場合あり

ブリナツモマブ[1~5サイクル目]		1コース=42日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14-28	29-40	41	42				
ブリナツモマブ	28 μg/body	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							

ブリナツモマブ[6~9サイクル目]		1コース=84日																
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14-28	29-82	83	84
ブリナツモマブ	28 μ g/body	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			

※ 45kg以上の患者に使用

※ 1サイクル目day1~7は9 μ g/body

【APL用】IDR単剤[地固め]		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
イダルビシン	12mg/m ²	●	●	●											

【APL用】DNR単剤[地固め]		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ダウノルビシン	50mg/m ²	●	●	●											

【APL用】MIT単剤[地固め]		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ミキサントロン	7mg/m ²	●	●	●											

三酸化ヒ素[寛解導入]		1コース=7日						
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7
三酸化ヒ素	0.15mg/kg	●	●	●	●	●	●	●

※ 寛解が得られるまで投与 合計投与回数60回を超えないこと

三酸化ヒ素[寛解後]		1コース=5日				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5
三酸化ヒ素	0.15mg/kg	●	●	●	●	●

※ 5週間で合計25回投与

MTX筋注【APL維持療法】		1コース=7日						
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7
メトトレキサート	15mg/m ²	●						
メルカプトプリン	50mg/m ²	●	●	●	●	●	●	●

L-アスパラギナーゼ		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
L-アスパラギナーゼ	100K単位/kg	●	●	●	●	●	●	●							

ALL202-U(25歳未満)[寛解導入]							1コース=35日															
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
メトトレキサート	12mg/body	●							●													
シタラビン	30mg/body								●													
プレドニゾン	100mg/body	●	●	●	●	●	●	●														
プレドニゾン	60mg/body															●	●	●	●	●	●	●
デキサメタゾン	20mg/body								●	●	●	●	●	●	●							

メトトレキサート	1000mg/m ²	●																		
シタラビン	2000mg/m ² × 2		●	●																
メチルプレドニゾロン	50mg/body	●	●	●																

JALSG Ph+ALL 213[C2]		1コース=22日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-20	21	22
シクロホスファミド	1200mg/m ²	●																		
ダウノルビシン	45mg/m ²	●																		
ビンクリスチン	1.3mg/m ²	●																		
プレドニゾロン	60mg/m ²	●	●	●	●	●	●	●												
ダサチニブ	100mg/body	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●

※ ビンクリスチン: 上限2mg/body

FLAGM		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16-26	27	28
フルダラビン	15mg/m ² × 2		●	●	●	●														
シタラビン	2000mg/m ² × 2		●	●	●	●														
ミトキサントロン	10mg/m ²				●	●	●													
G-CSF	※	●	●	●	●															

※ 状況によっては使用しない場合あり

FC		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
フルダラビン	25mg/m ²	●	●	●																
シクロホスファミド	250mg/m ²	●	●	●																

FCR		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
リツキシマブ	500mg/m ²	●																		
フルダラビン	25mg/m ²		●	●	●															
シクロホスファミド	250mg/m ²		●	●	●															

※ 初回は375mg/m²

B-ALL97 REGIMEN-A		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
メトトレキサート	15mg/body	●																				
メトトレキサート	500mg/m ²	●																				
シクロホスファミド	200mg/m ²	●	●	●	●	●																
ビンクリスチン	1.3mg/m ² ※		●																			
ドキシソルピシン	50mg/m ²					●																
デキサメタゾン	16mg/body	●	●	●	●	●																

※ 上限2mg/body

B-ALL97 REGIMEN-B		1コース=21日															
-------------------	--	----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
メトトレキサート	15mg/body	●																				
メトトレキサート	500mg/m ²	●																				
シクロホスファミド	200mg/m ²	●	●	●	●	●																
ビンクリスチン	1.3mg/m ² ※		●																			
エトポシド	100mg/m ²		●	●	●	●																
デキサメタゾン	16mg/body	●	●	●	●	●																

※ 上限2mg/body

モガムリズマブ		1コース=7日						
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7
モガムリズマブ	1mg/kg	●						

※ 適応により1週間毎もしくは2週間毎で投与

クラドリビン		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
クラドリビン	0.09mg/kg	●	●	●	●	●	●	●												

髄注MTX・DEX		1コース=1日	
抗がん剤名	用量	1	
メトトレキサート	15mg/body	●	
デキサメタゾン	4mg/body	●	

髄注MTX・Ara-C・PSL		1コース=1日	
抗がん剤名	用量	1	
メトトレキサート	15mg/body	●	
シタラビン	40mg/body	●	
プレドニゾロン	10mg/body	●	

リツキシマブ (CLL)		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
リツキシマブ	500mg/m ²	●																		

※ 初回は375mg/m²

オビヌツズマブ (CLL)[1サイクル目]		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
オビヌツズマブ	100mg/body	●																		
オビヌツズマブ	900mg/body		●																	
オビヌツズマブ	1000mg/body								●							●				
オビヌツズマブ (CLL)[2-6サイクル目]		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
オビヌツズマブ	1000mg/body	●																		

※最大6サイクル

<骨髄異形成症候群>

アザシチジン		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
アザシチジン	75mg/m ²	●	●	●	●	●	●	●												

※ 外来で実施時は休日を避ける

CAG		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
シタラビン	10mg/m ² × 2	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
アクリルビシン	14mg/m ²	●	●	●	●																	
G-CSF	※	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							

※ 状況によっては使用しない場合あり

Low dose Ara-C		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
シタラビン	10mg/m ² × 2	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●